Муниципальное образование
                                       Тельмановское  сельское  поселение
                           Тосненского района Ленинградской  области

                                           Местная  администрация

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    « 15 »   июня   2012г.                                                                                   №  103
     О мерах по предотвращению
      несчастных случаев на водоемах
            В соответствии с частью 4 статьи 6, частью 3 статьи 27 Водного кодекса
РФ, пункта1.4 Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007г. № 352, постановления государственного санитарного врача  по Ленинградской области в Тосненском районе от 03.06.2012 № 9 « Об обеспечении санитарно- эпидемиологического благополучия в зонах рекреации водных объектов на территории Ленинградской области»  и в целях предотвращения несчастных случаев людей на водоемах
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. В связи с  неудовлетворительным качеством воды в реке Ижора протекающей по территории МО Тельмановское сельское поселение информировать население о запрещении купания.
       2.  Председателю комиссии по ГО и ЧС организовать  информирование населения  о несоответствии воды санитарным нормам, запрещении купания в реке Ижора и развесить информационные листки во всех доступных и многолюдных местах.

       3. Совместно с сотрудниками 125 ОМ  по Тосненскому району, проводить рейды по контролю за соблюдением гражданами запрета на купание.

        4. Данное постановление опубликовать на сайте Тельмановского сельского поселения  www.telmanacity.ru
       5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на зам.главы местной администрации М.А.Солнцева

     Глава местной администрации

     Тельмановского  сельского поселения                                         А.П.Крамарчук